
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 027/2025 PARA POSSE NO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 

  

 
Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso 
Público, regido pelo Edital de abertura Nº 001/2021 

  
O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Manoel Salvador, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público aberto 
pelo Edital 001/2021,  CONVOCA o candidato    abaixo relacionado,  a comparecer à sede da 
Prefeitura Municipal de Arapuã,  situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo máximo 
de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para tomar posse ao 
cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo edital nº 001/2021, supra 
indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência prevista no artigo 13 da Lei n° 
8.429/92: 

 
  

NOME   CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA 

ANDRÉ FELIPE PERES DE 

BARROS 

 

34º LUGAR 

 

 

AUX. DE SERVIÇOS 

GERAIS 
   40 HR SEMANAL 

 
 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do 

candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de 
classificação. 

 
 

Paço Municipal Hélio Mathias aos vinte e um dias do mês de julho do ano de 
dois mil e vinte e cinco. 

 
 
 

MANOEL SALVADOR 
Prefeito do Município de Arapuã  

 

11

Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Julho de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Julho de 2025 Edição Nº: 1098Edição Nº: 1098

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2025 às 21:32:51

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

 

 

 

 

  

   

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ ESTADO DO PARANÁ 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Fone/fax - 43-3444-1230  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Manoel Salvador, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 

comissão de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 03/2025 com abertura em 09/05/2025, a favor da proponente vencedora abaixo 

discriminada para a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A UNIDADE DE ATENÇÃO 

PRIMÁRIA EM ATENDIMENTO A RESOLUÇÃO SESA/PR 860/2022, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS 
EIRELLI - EPP 

R$ 1.710,00 (mil e 
setecentos e dez reais). 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

M CARREGA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 

R$ 3.535,00 (três mil e 
quinhentos e trinta e 
cinco reais) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

JT COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS LTDA 

R$ 1.500,00 (mil e 
quinhentos reais) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

CIRURGICA JM - COMERCIO DE 
PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

R$ 3.950,00 (três mil e 
novecentos e cinquenta 
reais) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

LICITAX COMERCIO E 
CONSULTORIA LTDA 

R$ 6.390,00 (seis mil e 
trezentos e noventa 
reais) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

ROSEMARA DOS SANTOS ME R$ 6.816,00 (seis mil e 
oitocentos e dezesseis 
reais) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA 

R$ 514,42 (quinhentos e 
quatorze reais e 
quarenta e dois 
centavos) 

Mediante a apresentação de 

documento fiscal correspondente 

aos itens entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 24.415,42 (vinte e quatro mil e quatrocentos e quinze reais e quarenta e dois 
centavos). 

Arapuã – PR, 21 de julho de 2025. 

Manoel Salvador 
Prefeito Municipal 

22

Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Julho de 2025Arapuã, Segunda-Feira, 21 de Julho de 2025 Edição Nº: 1098Edição Nº: 1098

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2025 às 21:32:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-07-21T21:32:51-0300




